
 *MMFMX01EGKHQ* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM 174190/2020 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Bc. Ivo SZTWIERTNIA 
Telefon:  558609292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  15.12.2020 
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Název akce:  Administrace koncesního řízení na provozovatele VHI v majetku 

statutárního města Frýdek – Místek 
Číslo VZ :   P20V00000134 
Druh VZ:  veřejná zakázka malého rozsahu na služby 
 
Statutární město Frýdek-Místek, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, oznamuje 
rozhodnutí Rady města ze dne 15. 12. 2020 o výběru dodavatele veřejné zakázky, účastníka – 
J2V services s.r.o., K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice, IČ 03620352. 
 
Konečné pořadí nabídek: 
Konečné 
pořadí Název subjektu Sídlo IČ Cena v Kč 

bez DPH 
Cena v Kč s 
DPH 

1 J2V services s.r.o.
  

K. H. Máchy 1323, 
277 11 Neratovice 03620352 149 000,00 180 290,00 

2 
Vodohospodářský 
rozvoj a výstavba 
a.s.  

Nábřežní 90/4, 
Smíchov, 150 00 
Praha 5 

47116901 333 000,00 402 930,00 

 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2020-12-15T08:45:45+0000
	Not specified




